



Bielsko-Biała, dn. 7 października 2022r.

**ODPOWIEDZI
NA PYTANIA WYKONAWCÓW I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA**

**w postępowaniu nr DZ-DCS/53/2022/DP prowadzonym w celu
udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania**

*„Dostawa i montaż mebli biurowych w budynkach przy ul. Zygmunta Krasińskiego 5
i ul. Lipnickiej 26 w Bielsku-Białej”*

Zamawiający informuje, że w Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami do treści Ogłoszenia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo w tym postępowaniu meble wykonane z płyty o grubości 25 a nie 28mm? Taka różnica nie ma wpływu na wytrzymałość mebli, a płyty o grubości 28mm są dostępne tylko w ofercie wybranych firm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z warunkami zamówienia nie dopuszcza możliwości zastosowania płyty o grubości 25 mm.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie oczekiwanego koloru mebli – pod nazwa Calvados występuje kilka odcieni płyty meblowej, jeśli meble mają pasować do jakichś które już Państwo macie, to proszę o podanie kodu oczekiwanej płyty meblowej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie precyzuje na tym etapie dokładnego odcienia płyty meblowej w kolorze Calvados. Konkretny kolor wybarwienia płyty zostanie ustalony z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, na podstawie przedłożonego próbnika.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia z uwagi na błąd, który znalazł się w treści Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia.



W ust. 8 Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia w części dotyczącej dostawy na adres Bielsko-Biała przy ul. Lipnickiej 26 zmienia się brzmienie tiret siódme w następujący sposób:

było:

- szafka aktowa 420x385x1835mm - 1 szt.;

zmienia się na:

- szafka aktowa **800x385x1130**mm - 1 szt.;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w „Formularzu kalkulacji ceny” stanowiącym załącznik nr 2 do Ogłoszenia, pozycja nr 9 „Szafka aktowa” została opisana prawidłowo.

Udzielone powyżej wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich treści podczas przygotowania ofert.

W związku z zakresem udzielonych wyjaśnień oraz z uwagi na termin ich udzielenia, **nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert, który pozostaje bez zmian.**

Zatwierdzenie

Ireneusz Kiecak

07.10.2022 r

data

.....
Dyrektor
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej